

Dia

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

Nueva calidad

Dia
CONFIRMADA



Ahora **-21%**

105429
0⁷⁹
~~1€~~ 1,58 €/kg
2€ /kg

**Copos de
avena integral**
Gran Dia 500 g



JAMÓN
Ahora **-22%** origen
ESPAÑA

42711
3⁴⁹
4,49 €/kg

**Jamoncitos de pollo
formato familiar**
Selección de Dia
bandeja 1 kg aprox.



Ahora **-37%**

296356
3³³
5,29€ 0,83 €/kg
1,32 €/kg

Patata
• Cat. I

MALLA **4 kg**

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja.
Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

dia.es

**DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO**

Café en cápsulas espresso extra intenso / descafeinado / ristretto / intenso
Dia Arom'arte 20 uds.

-25% con CLUB DIO
2,89 /caja 0,14 €/ud.
PVP NO SOCIO 3,85€ 0,19€/ud. 273823 - 273625

Pétalos de trigo y chocolate
Gran Dia 500 g

-25% con CLUB DIO
1,79 3,58 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ 4,78€/kg 74306

Crunchy muesli
Gran Dia 500 g

-25% con CLUB DIO
1,49 2,98 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 3,98€/kg 222746



Cereales con frutos rojos special form
Gran Dia 300 g

-25% con CLUB DIO
1,49 4,97 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 6,63€/kg 10284



Leche fresca entera
Dia Láctea 1 l

1,05



Copos de arroz y trigo integral con chocolate negro
Gran Dia 300 g

-25% con CLUB DIO
1,49 4,97 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 6,63€/kg 67929



2,49
Muesli con frutas
Gran Dia 1 kg



1,04
Leche fresca semidesnatada
Dia Láctea 1 l

Mermelada 0% sin azúcares añadidos de fresa / de melocotón
Dia Fruticampo 330 g

-25% con CLUB DIO
1,24 3,76 €/kg
PVP NO SOCIO 1,65€ 5€/kg 141570 - 143249

-26% con CLUB DIO
0,99 3,30 €/kg
PVP NO SOCIO 1,35€ 4,50€/kg 10410

Café en cápsulas de Colombia
Dia Arom'arte 10 uds.

-25% con CLUB DIO
1,61 0,16 €/ud.
PVP NO SOCIO 2,15€ 0,22€/ud. 273628



2 Galletas Digestive con chocolate con leche
Dia Galleteca 300 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

Nueva calidad

Dia

**Dia
CONFIRMADA**

106852

-25% con Club Dia
1.79 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ / 3,58 €/kg
4,78 €/kg

Cereales golden pillows rellenos con cacao y avellana
Gran Dia 500 g



Pan de molde 15 cereales y semillas
El Molino de Dia
675 g

208596

-25% con Club Dia
1.39 €/kg
PVP NO SOCIO 1,85€ / 2,06 €/kg
2,74 €/kg



Crunchy muesli con frutas / con chocolate negro
Gran Dia 500 g

37203 - 135900

-25% con Club Dia
1.94 /ud. 3,88 €/kg
PVP NO SOCIO 2,59€ / 5,18 €/kg



-25% con Club Dia
1.76 €/kg
PVP NO SOCIO 2,35€ / 2,71 €/kg
3,62 €/kg

Mermelada extra de fresa
Dia Fruticampo 650 g



105429

Ahora -21%
0.79 €/kg
1,58 €/kg
2€/kg

Copos de avena integral
Gran Dia 500 g



Mermelada extra de melocotón / de fresa / de albaricoque
Dia Fruticampo
390 g

-25% con Club Dia
1.16 /ud. 2,97 €/kg
PVP NO SOCIO 1,55€ / 3,97 €/kg

135271 - 135272

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

dia.es

origen
CANARIAS

Plátano
Bio

• Cat. I

170563

2⁹⁹

€/kg

PRECIO
POR KG

BIO

Patata

• Cat. I

Ahora **-37%**

3³³

0,83
€/kg

5,29€

1,32€/kg

MALLA

4 kg

296356

origen
ESPAÑA

Naranja

• Cat. I

Ahora **-30%**

3⁶⁹

0,92
€/kg

5,29€

1,32€/kg

MALLA

4 kg

13627

APROBADO
SABOR
DEL AÑO
2023
Producto probado
por consumidores

Arándano

• Cat. I

2⁷⁹

16,41
€/kg

190387
BANDEJA

170 g

4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

Día

origen
ESPAÑA

**Tomate
Cherry**

• Cat. I

Ahora **-30%**

1,25
3,13
€/kg

1,79€ 4,48 €/kg

145690
BANDEJA **400 g**

Aguacate

• Cat. I

Ahora **-24%**

3,99
€/kg

5,29 €/kg

PRECIO
POR KG

5

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3⁹⁵
4,94€

PVP BANDEJA
APROXIMADO

7,19
8,99€/kg

Sugerencia
de presentación.

Filete de pechuga de pavo

Selección de Día
bandeja 550 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-22%**

3⁴⁹
4,49€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

Sugerencia
de presentación.

Jamoncitos de pollo formato familiar

Selección de Día bandeja 1 kg aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

4¹³
6,89€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

Sugerencia
de presentación.

Chuleta de aguja de cerdo

Selección de Día bandeja 600 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

2⁴⁹
6,23€/kg

Sugerencia
de presentación.

Albóndigas de cerdo

Selección de Día
bandeja 400 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

2³⁹
2,99€/kg

Sugerencia
de presentación.

Lomo extra adobado

Selección de Día bandeja 300 g

6

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Nueva calidad

DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

Día CONFIRMADA



-20% con CLUB Día
1.59 €
7,95 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 9,95€/kg

Salchichón extra en lonchas
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



-25% con CLUB Día
1.72 €
10,12 €/kg
PVP NO SOCIO 2,29€ 13,47€/kg

Espetec extra
Dia Nuestra Alacena 170 g



Día
-20% con CLUB Día
1.32 €
6,60 €/kg
PVP NO SOCIO 1,65€ 8,25€/kg

Jamón de pavo en finas lonchas
Dia Nuestra Alacena 200 g



-25% con CLUB Día
1.72 €
11,47 €/kg
PVP NO SOCIO 2,29€ 15,27€/kg

Jamón cocido extra 97% carne en lonchas
Dia Nuestra Alacena 150 g



Queso fresco
Dia Láctea pack-2 x 250 g

-20% con CLUB Día
1.59 €
3,18 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 3,98€/kg

Jamón cocido extra braseado 97% carne en lonchas
Dia Nuestra Alacena 150 g



-50% con CLUB Día
La 2ª UD. **1** €
Llevando 2 13,04 €/kg
Llevando 1 ud. 2€ 17,39 €/kg

Jamón curado Selección
ElPozo 115 g



-25% con CLUB Día
1.31 €
6,55 €/kg
PVP NO SOCIO 1,75€ 8,75€/kg

Queso Mozzarella rallada
Dia Láctea 200 g

-25% con CLUB Día
2.77 €
9,23 €/kg
PVP NO SOCIO 3,69€ 12,30€/kg

Queso curado
Dia El Cencerro cuña 300 g



Queso tierno reducido en sal en lonchas
Dia El Cencerro 160 g



-50% con CLUB Día
La 2ª UD. **1** €
Llevando 2 8,64 €/kg
Llevando 1 ud. 2,88€ 11,52€/kg

Queso en porciones original
La Vaca que ríe 250 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Descuento en carburante

Ahorra el 4% de tus repostajes en Galp para tus compras en Día



Descarga mundo galp



Ahorra el

4%

Más información y condiciones de la promoción en: www.dia.es/clubdia/ventajas-galp

**DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO**



-31% con CLUB DÍO
1 5,88 €/kg
PVP NO SOCIO 1,45€ 8,53 €/kg

Patatas fritas onduladas sabor jamón
Dia Snack Maniac 170 g



-22% con CLUB DÍO
1 5 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 6,45 €/kg

Patatas fritas lisas
Dia Snack Maniac 200 g



Patatas fritas campesinas
Dia Snack Maniac 170 g

-31% con CLUB DÍO
1 5,88 €/kg
PVP NO SOCIO 1,45€ 8,53 €/kg

-25% con CLUB DÍO
1 84 6,13 €/kg
PVP NO SOCIO 2,45€ 8,17 €/kg

Palomitas con sal para microondas
Popitas pack-3 x 100 g



Caldo de pollo en pastillas Avecrem familiar
Gallina Blanca 24 uds.

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **0** 91
Llevando 2 0,91 €/ud.
Llevando 1 ud. 3,05€ 0,13 €/ud.



LA 2ª UD. **-70%** con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **0** 69
Llevando 2 1,49 €/l.
Llevando 1 ud. 2,29€



-35% con CLUB DÍO
9 26
PVP NO SOCIO 14,25€

Aceite de oliva virgen extra
Carbonell 1 l



PRODUCTOS combinables entre sí

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **0** 90
Llevando 2 1,95 €/l.
Llevando 1 ud. 2,99€

LA 2ª UD. **-70%** con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **1** 30
Llevando 2 1,41 €/l.
Llevando 1 ud. 4,35€ 2,18 €/l.

Caldo 100% natural de pollo
Gallina Blanca pack-2 x 1 l

Caldo gourmet de pollo con jamón ibérico Enrique Tomás
Gallina Blanca 1 l

*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



¡SUPER PRECIO!
4 25
/caja 0,27 €/ud.
4,99€ 0,31 €/ud.

Café en cápsulas Dolce Gusto expresso intenso / expresso descafeinado intenso / cortado / con leche Nestlé 16 uds.

DÍO

NESTLÉ Dolce Gusto
TU COFFEE SHOP EN CASA



PRECIO RECOMENDADO*
4'25 €

*El precio final es decisión del distribuidor.

¡COMPRA AHORA!
NESCAFÉ DOLCE GUSTO A 4,25€*



DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO

-20% con CLUB DÍO
1,19 0,99 €/l
PVP NO SOCIO 1,50€ 1,25€/l



Batido de chocolate
Dia Láctea pack-6 x 200 ml



2,69 /pack 2,24 €/kg

L-Casei de fresa / de fresa-plátano y coco-piña
Dia pack-12 x 100 g

Croissant de mantequilla
El Molino de Día 54 g

-27% con CLUB DÍO
0,29 /ud. 5,37 €/kg
PVP NO SOCIO 0,40€ 7,41€/kg

DÍO



-39% con CLUB DÍO
1,19 PVP NO SOCIO 1,65€

Bebida láctea Buenas Noches
Puleva 1 l



tu precio con CLUB DÍO
1,19 /ud. PVP NO SOCIO 1,32€

Leche sin lactosa semidesnatada / entera / desnatada
Asturiana 1 l

Bebida de avena de origen natural
VegeDía 1 l



-20% con CLUB DÍO
0,87 PVP NO SOCIO 1,09€

-50% con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **1,02** Llevando 2 1,54 €/l Llevando 1 ud. 2,05€

Bebida Vivesoy de soja ligera
Pascual 1 l



-50% con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **0,97** Llevando 2 1,46 €/l Llevando 1 ud. 1,95€

Bebida Vivesoy de soja / de avena
Pascual 1 l



-20% con CLUB DÍO
1,91 6,37 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ 7,97 €/kg

Galletas Príncipe rellenas de crema de chocolate
LU 300 g



-50% con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **1,29** Llevando 2 8,62 €/kg Llevando 1 ud. 2,59€ 11,51 €/kg

Galletas Príncipe con estrellas de chocolate con leche
LU 225 g

Galletas María Oro
Cuétara 600 g + 33% gratis



-20% con CLUB DÍO
2,76 4,60 €/kg
PVP NO SOCIO 3,45€ 5,75 €/kg

-50% con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **1,79** Llevando 2 7,47 €/kg Llevando 1 ud. 3,59€ 9,97 €/kg

Nocilla original / duo
360 g



PRODUCTOS combinables entre si

ColaCao
1,2 kg

-50% con CLUB DÍO
La 2ª unidad te sale a: **4,79** Llevando 2 5,99 €/kg Llevando 1 ud. 9,59€ 7,99 €/kg



Chocolate con Oreo / con avellanas / relleno de caramelo / con Chips Ahoy
Milka 100 g

PRODUCTOS combinables entre si

2x2€ con CLUB DÍO
Llevando 2 la ud. te sale a: **1,10** €/kg Llevando 1 ud. 1,39€ 13,90 €/kg

*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO**

-25% con CLUB DIO
2⁷⁷ 6,60 €/kg
PVP NO SOCIO 3,69€ 6,79 €/kg



Guisantes al natural muy finos
Bonduelle pack-3 x 140 g

-33% con CLUB DIO
2⁴⁰ 5,71 €/kg
PVP NO SOCIO 3,59€ 8,55 €/kg

Maíz dulce
Bonduelle pack-3 x 140 g



-28% con CLUB DIO
1 2,08 €/kg
PVP NO SOCIO 1,40€ 2,92 €/kg

Tomate pelado entero
Dia Vegecampo 480 g



-20% con CLUB DIO
1 4 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 5 €/kg

Arroz cocido
Dia Al Punto vaso pack-2 x 125 g



-26% con CLUB DIO
1 21,78 €/kg
PVP NO SOCIO 2,15€ 29,45 €/kg

Bonito del Norte en aceite de oliva
Dia Mari Marinera 73 g



-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a:
1 1,49
Llevando 2 12,44 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 16,61 €/kg

Palitos de surimi
Krissia 180 g



-20% con CLUB DIO
6 15,73 €/kg
PVP NO SOCIO 7,89€ 19,73 €/kg

Filetes de bacalao
Pescanova 400 g



-20% con CLUB DIO
3 10,39 €/kg
PVP NO SOCIO 4,39€ 13,07 €/kg

Atún claro en aceite de girasol
Dia Mari Marinera pack-6 x 70 g

-32% con CLUB DIO
1 0,10 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,49€ 0,15 €/ud.

Pañuelos pocket blancos 3 capas Dia La Llama 10 uds.



Filetes de bacalao
Pescanova 400 g

Ofertas no acumulables con cupones de descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



CADA COMPRA CUENTA
¡Estás a tiempo de colaborar!
Del 31 de Enero al 6 de Febrero de 2024
Nestlé, Dia y FESBAL
juntos para ayudar

Por cada compra de un producto Nestlé en Dia, Nestlé se compromete a enviar la misma cantidad a FESBAL (Federación Española de Bancos de Alimentos)



GRACIAS POR COLABORAR

Aprovechate de las promociones de la semana

*Nestlé enviará un máximo de 10.000 productos.

-50% con CLUB DIO
3 9,94 €/kg
PVP NO SOCIO 1,89€ 5,25 €/kg

Tomate frito con aceite de oliva Solís 360 g

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a:
1 7,17 €/kg
Llevando 1 ud. 3,59€ 9,57 €/kg



Chocolate extrafino Nestlé pack-3 375 g

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a:
8 16,86 €/kg
Llevando 1 ud. 17,99€ 22,49 €/kg

Leche infantil 2 Premium Nidina 800 g



-18% con CLUB DIO
3 9,91 €/kg
PVP NO SOCIO 3,99€ 12,09 €/kg

Cereales Kit Kat 330 g



-15% con CLUB DIO
3 4,81 €/kg
PVP NO SOCIO 4,19€ 5,66 €/kg

Leche condensada La Lechera 740 g



DEL MIÉRCOLES 31 DE ENERO
AL MARTES 6 DE FEBRERO



-25% con CLUB Dia
3¹⁹ 4,25 €/l
PVP NO SOCIO 4,25€ 5,67€

Vino blanco de la Tierra Verdejo
Faustino
Rivero 75 cl



-25% con CLUB Dia
0⁸⁹ 2,70 €/l
PVP NO SOCIO 1,19€ 3,61€

Cerveza sin filtrar
El Águila
botella 33 cl



Dia

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴ 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€

Cerveza Dorada
El Águila lata 33 cl

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
3³⁹ 6,79 €/l
Llevando 1 ud. 6,79€ 9,05€

Vino tinto 12 meses D.O. Ca. Rioja Banda Azul
Federico Paternina
75 cl



-26% con CLUB Dia
1³⁹ 1,89 €/l
PVP NO SOCIO 1,89€

Cerveza clásica Mahou
botella 1 l



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴ 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€

Cerveza Oro 0,0 tostada
Amstel lata 33 cl



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0³⁹ 1,79 €/l
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39€

Cerveza Amstel
lata 33 cl



Cerveza lager singular
Alhambra
lata 33 cl

tu precio con CLUB Dia
0⁶⁶ 2,27 €/l
PVP NO SOCIO 0,75€ 2,27€

Fanta de limón / de naranja
lata 33 cl



-24% con CLUB Dia
Llevando 8 la ud. te sale a:
0⁶⁷ 2,03 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁹⁴ 2,83 €/l
Llevando 1 ud. 1,89€ 3,78€

Bebida energética
Monster lata
50 cl

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴ 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€

Cerveza Heineken
lata 33 cl



-25% con CLUB Dia
1¹² 0,93 €/l
PVP NO SOCIO 1,49€ 1,24€

Zumo de piña, manzana y uva 100%
Dia Zumosfera pack-6 x
200 ml



-22% con CLUB Dia
Llevando 8 la ud. te sale a:
0⁶⁹ 2,09 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70€

Cerveza 5 Estrellas
Mahou lata
33 cl



-25% con CLUB Dia
0⁸⁹ 0,59 €/l
PVP NO SOCIO 1,19€ 0,79€

Roobos sabor fresa bajo en calorías
Dia Tetería 1,5 l

-25% con CLUB Dia
1²⁷ 1,06 €/l
PVP NO SOCIO 1,69€ 1,41€

Zumo de melocotón y uva 100%
Dia Zumosfera
pack-6 x
200 ml



-25% con CLUB Dia
1⁰¹ 1,35 €/l
PVP NO SOCIO 1,35€

Néctar de piña
Dia
Zumosfera
1 l

-25% con CLUB Dia
0⁸⁹ 0,59 €/l
PVP NO SOCIO 1,19€ 0,79€

Té sabor hierbabuena y limón zero
Dia Tetería
1,5 l

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



-26% con CLUB DiA
1.99 €/kg
PVP NO SOCIO 4,98 €/kg
2,69€ 6,73€/kg



Alcachofas troceadas
Dia Vegecampo
400 g

-15% con CLUB DiA
1.43 €/kg
PVP NO SOCIO 1,69€



Guisantes finos
Dia Vegecampo 1 kg

-31% con CLUB DiA
1.15 €/kg
PVP NO SOCIO 1,69€



Judías verdes planas
Dia Vegecampo 1 kg

-25% con CLUB DiA
0.89 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€



Ensaladilla
Dia Vegecampo 1 kg

10242

10242

263266

263267

265078

-25% con CLUB DiA
1.19 €/kg
PVP NO SOCIO 1,59€



Judías verdes redondas
Dia Vegecampo
1 kg

-30% con CLUB DiA
0.69 €/kg
PVP NO SOCIO 1,53 €/kg
0,99€ 2,20€/kg



Espinacas cortadas
Dia Vegecampo
450 g

-19% con CLUB DiA
1.25 €/kg
PVP NO SOCIO 1,55€



Menestra de verduras
Dia Vegecampo 1 kg

264698

263820

1389

Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Atención al cliente



dia.es



Consulta las ofertas

Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB DiA

91 217 04 53